

Årsredovisning för  
**Sorby Gård Lantbruk AB**

556831-4776

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-20.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Linda Barkemo  
Styrelseledamot

2026-04-20

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Sorby Gård Lantbruk AB, 556831-4776, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Tingstäde bedriver lantbruksverksamhet och entreprenad inom lantbruk samt fastighetsförvaltning, kapitalförvaltning samt annan därmed förenlig verksamhet

### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	3 977 990	2 863 572	3 578 759	2 390 262
Resultat efter finansiella poster	7 621	2 889	3 649	10 088
Soliditet %	6,4	6,9	1,1	1,3

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningens ökning beror på en ökad slakt under 2023 i jämförelse med 2022.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	259 921	1 703
Balanseras i ny räkning		1 703	-1 703
Årets resultat			2 813
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>261 624</b>	<b>2 813</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	261 624
Årets resultat	2 813
<b>Summa</b>	<b>264 437</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	264 437
<b>Summa</b>	<b>264 437</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 977 990	2 863 572
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		47 000	-18 338
Övriga rörelseintäkter		1 230 783	2 401 837
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 255 773</b>	<b>5 247 071</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-3 309 782	-2 402 912
Övriga externa kostnader		-1 219 451	-1 561 664
Personalkostnader	2	-554 904	-638 534
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-227 920	-368 413
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 312 057</b>	<b>-4 971 523</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-56 284</b>	<b>275 548</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		123 128	7 224
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		389	133
Räntekostnader och liknande resultatposter		-59 612	-280 016
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>63 905</b>	<b>-272 659</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>7 621</b>	<b>2 889</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>7 621</b>	<b>2 889</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-4 808	-1 186
<b>Årets resultat</b>		<b>2 813</b>	<b>1 703</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	3	7 784	14 456
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	1 066 396	1 051 584
Inventarier, verktyg och installationer	5	286 572	220 632
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 360 752</b>	<b>1 286 672</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		107 895	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>107 895</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 468 647</b>	<b>1 286 672</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		1 020 000	955 000
Färdiga varor och handelsvaror		187 655	187 655
Övriga lagertillgångar		1 846 000	1 846 000
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>3 053 655</b>	<b>2 988 655</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		116 333	0
Övriga fordringar		122 831	97 813
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		131 736	137 940
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>370 900</b>	<b>235 753</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 424 555</b>	<b>3 224 408</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 893 202</b>	<b>4 511 080</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		261 624	259 921
Årets resultat		2 813	1 703
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>264 437</b>	<b>261 624</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>314 437</b>	<b>311 624</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		114 442	393 120
Övriga skulder till kreditinstitut		104 229	0
Övriga skulder		2 812 669	2 626 683
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>3 031 340</b>	<b>3 019 803</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		48 329	0
Förskott från kunder		0	30 475
Leverantörsskulder		1 370 777	839 103
Skatteskulder		8 664	0
Övriga skulder		23 618	220 004
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		96 037	90 071
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 547 425</b>	<b>1 179 653</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 893 202</b>	<b>4 511 080</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-15

Inventarier, verktyg och installationer	5-15
---	------

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	2,5	2,5

### Not 3 Byggnader och mark

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	33 360	2 605 292
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	0	67 137
Försäljningar/utrangeringar	0	-2 639 069
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>33 360</b>	<b>33 360</b>
Ingående avskrivningar	-18 904	-12 232
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	0	88 181
Årets avskrivningar	-6 672	-94 853
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-25 576</b>	<b>-18 904</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>7 784</b>	<b>14 456</b>

## Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 947 303	2 002 303
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	185 000	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-55 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>2 132 303</b>	<b>1 947 303</b>
Ingående avskrivningar	-895 719	-696 295
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	0	24 732
Årets avskrivningar	-170 188	-224 156
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-1 065 907</b>	<b>-895 719</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 066 396</b>	<b>1 051 584</b>

## Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	384 404	384 404
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	117 000	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>501 404</b>	<b>384 404</b>
Ingående avskrivningar	-163 772	-114 368
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-51 060	-49 404
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-214 832</b>	<b>-163 772</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>286 572</b>	<b>220 632</b>

## Not 6 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckningar	3 000 000	3 000 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	546 202	552 151
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>3 546 202</b>	<b>3 552 151</b>

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-20

Tingstade

*Linda Barkemo Sorby*

2026-04-20

Linda Barkemo Sorby  
Styrelseledamot

Datum